Hic jacet in Ecclesia parochialis Romano-Catholica Petropolitana Serenissimus Magnus Dominus Stanislaus Augustus Rex Poloniae Princeps Poniatowski, Natus anno 1733 Vohyniae, electus Rex anno 1764 Varsaviae, mortuus anno 1798 Petropoli.* W kilkanaście lat potem, zamieszcilem ten napis w N 6 „Kroniki Rodzinnej” z dnia 3 (15) grudnia 1870 r. („Kościół katolickie w Petersburgu”), gdzie, przez omyłkę ze-cerską, opuszczono tylko wyraz „*Augustus*”. Różność dwóch tych napisów, z pewnych źródeł pochodzących, naprowadza, na myśl, że mogły istnieć obydwaj: jeden na płycie, drugi na trumnie.

Rozmnie, mieszczynie i dżentel. Jan Brudziński. (89-34-5)

W Antoninach pub. wołyńskiej powiatu szawelskiego w odległości 50 w. od stacji Szepietkowa Kijowsko-brzeskiej 135 w. od stacji Czarny-Ostrów odasko-wołoczyńskiej delaznej drogi, odbędzie się w dniu 6 (18) maja 1884 r. o godzinie 11 rano, roczna sprzedaż nadliczbowych koni, czystej krwi arabskiej, ogierów, kobyli i młocniży w ilości do 30 sztuk, ze stada imienia J. W. Księcia Romana Eustasza Szaruckiego, właścicieli J. W. Hrabiego Józefa Potockiego. Dla dojechania do Antonin powony osześciak będą na powyższych stacjach.